
_ _,
: Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝ ROZHLAS
zřízenzákonem č.484/91Sb,oČeském LKQ CZ5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ: 45245053 DIČ: CZ 45245053 IČ: 24787426 DIČ: CZ 24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

Reinerova811/516300Praha17,Řepy
tel.: mobil: tel.:
e-mail: e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍIPOSKYTNUTÍSLUŽBY: ŘÍJEN*-LISTOPAD23 43.44. TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena 5.200,- Kč + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 31 10, W

U plnění v hodnotě nepřevyšujlcí 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH)je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech. 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek SI2016/002GŘI/1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list

povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR —

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022112312I00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikačníúdaje účastníka IČO

1. LKQ CZ, s r.o. 24787426

2.
3.
4.
5.

Souhlasídne: 30. 1D.2325

Rozhodnutí o výběru neivýhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázg

Přidělenéčíslo ELO [:]

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o : h o d n u t i

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

' ledné dí

Identiňkačnlúdajeúčastnlka IČO NabídkovagggaVKČbez

LKQ CZ, s r.o. 24787426 5.200,-

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválildne: 51 1D.2823



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení /

RZNIN
'

/

*Znaěkš-model SKOÍDWIŽOSTAVIA(NX) 5D/coMB| (20.)

Číslo sc válení

Stav pripadu

Číslo případu
27. 10. 2023 17. 30. 56

3030.262309:0455
10110'?93?
2. 36. 1787 O

Čggkýrgzhlas - PRG-94440

Datum vytvoření

Datum KaIszměny

Datum ceníku ND

\ěř'šsiimatěweš
Řodmínky

_ _
EQCZ s.r.o.1Ridič

Adresa Ocelářská 891/16 Majitel
19000 Praha 9 '

IČ: 24787426,plČ: C224787426

Vozidlo

RZ
, *

ŠV'N
,

Značka -model SKODA OCTAVIA (NX) 5D/COMBI (20 “Kód modelu

_
—)

Ffi? EWVýfobFE,
\Datum registrace

Stav KM

'
Zrěčřářtrekřopravy

756 393 km Konec opravy

POKROČILÝASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY ASISTENT ZMĚNY
JIZDNÍHOPRUHU
POKROČILÝASISTENČNI SYSTÉM JÍZDYVÝHLEDOVÁ
KAMERA PŘEDNÍ
POKROČILY ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY ADAPTIVNÍ

i(VARIANTA 2)

"HIGH"

lSyftém"???Lání

„šebiídnáne,
\Bez lakovaní

Majitel vozidla

&% rozriěs
Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

\27. 10. 2023

30 10.2023

'POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDYZADNÍ KAMERA

ŠPOKROČILÝASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDYBRZDOVÝ ASISTENT

1 „ i „, „ „_ , „„V , _
'POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY PARKOVACÍ

TEMPOMAT S OMEZOVAČEM RYCHLOSTI ASISTENT PŘ/Z

PÉEVODOVKA SESTAVA PŘĚVODOVKY M0281 PŘEVODOVKA GS QQDE

PŘEVODOVKA 6 UP OVÁ KAROSERIE KOMBI

VNĚJŠÍ VÝBAVAZADNÍSTĚRAČ

VNĚJŠÍVÝBAVAOZNAČENÍSTANDARD.PROVEDENÍ
STAVU NÁPLNĚ

VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLAšNATÁČENÍM
VNĚJŠÍVÝBAVAŘŘÍDAVILUMIČVÝFUKU
VNĚJŠÍ VÝBAVABOČNI SKLA siLNĚ TONOVANÁ z

VNĚJŠÍWÉAVÁVíóééóbovĚíDAb'TNNí'svĚ'TL'OMETY

VNĚJŠÍ VÝBAVAADAPTIVNÍLED SVĚTLOMÉTY

VNĚJŠÍ VÝBAVAOSTŘIKOVAČ SVĚTLOMETÚ s UKAZATELEM

VNĚJŠÍVÝBAVANÁRAZNÍKvBARVĚ(ZÁKL.NÁTĚR)
VNĚJŠÍVÝBAVADODATEČNÁOCHRANAKAROSERIE
VNĚJŠÍ VÝBAVA ČELNÍ SKLO COMFORT CLIMATIC
VNĚJŠÍ VÝBAVA AUTOM VYŠKOVÉ NASTAV. SVĚTLOMETY
DYNAMICKÉ S NATÁČENÍM

VNĚJŠÍ VÝBAVATRYSKY OSTŘIKOVAČÚ ČELSKLA
VYHŘÍVANÉ
VNĚJŠIWÉÁVABEZZEÍSIVLENÉOCHRANYspooxuMOTORU
VNĚJŠÍ VÝBAVANÁŘADÍA ZVEDÁK

VNĚJŠÍ VÝBAVA LIŽINY HLINIKMATNÉ

VNĚJŠÍ VÝBAVAZPĚTNÉ ZRCÁTKO VNĚJŠÍ KONVEXNÍ

VNĚJŠÍVÝBAVAKRYTKYVNĚJŠÍCHROM

DYNAMIC LED
VNĚJŠÍ VÝBAVA ZADNÍ SVĚTLA NA ZAD.VÍKU SPECIAL

VNĚJŠÍVÝBAVAVICETÚNOVÁHOUKAČKÁ
VNĚJŠÍ VÝBAVATAŽNÉ ZAŘÍZENÍ ELEKR. SKLOPNÉ

VNĚJŠÍ VÝBAVA SPOILERZADNÍHOVÍKA

VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZOTVORU VE STŘEŠE

VNĚJŠÍ VÝBAVA TLUMITELNÉNYHŘÍVANÉIPROTI
OSLNĚNI/SKLÁDACÍ

INTERIÉRČALOUNĚNÍLAřKA ]MfÉŘlĚŘAUTČMATIČKÉslBoDovÉŠÉZPÉČNOSTNÍPÁŠÝ
VZADU VLEVONPRAVO SE ŠTÍTKEM ECE A s NAPÍNAČEM

INTERIÉR KOD PROINTERIÉRDBLOŽENÍ
INTERIÉRAKUSTIČKÁNIZUÁLNÍKDN7ROLAZAPNUTÍ
BEZPPÁSU

INTERIÉRČALQDNĚVNÍDVEŘÍABOČPANELÚ
INTERIÉR 3OPĚRKY HLAVY z

GT Motive System Strana 1 z 3



AUTO Papoušek s.r.o. '
ZaHládkovem973/4 , ') % „
16900 Praha 6 3

“Číslopřípadu/schválení /

RZ/V*IN /

ZnačkRWmoqře) "WSKODA OCTAVIA (NX) 5D/COMBI (20—)
„ , ,_ , "

INTERIÉR3BODOVÝBEZPEČNOSTNÍPÁSz STR INTERIÉRPŘEDNÍBRZPRČNQSTNIPASÝ 3BODOVÉs
VÝŠKOVÝMNASTAVENIM

INTÉRIÉRFM-'ÍÉT'Š'ZĚŠBIVRR51TY INTRĚÉR[NTERIRR
lRĚRiRR RRRRRČNICLONA % ;RquKRM „ , ,

INÍĚRR-ÍjlELRKÍRQRRRÝ |MoB|leRR

INTERIÉR ONLINE-SERVICE s RIDICI JEDNOTKOU (s INTERlÉR PŘÍPRAVA NA TRLRFoN

KÚJOVÁNWL„„„„ „ „ ,_, * „ , „
INTERIÉRAIRBAGŘIDlČ/SPBLUJRŽDÉC/KOLRNI s INTERIÉRAUTOMATICKÝSYSTÉMNouzovÉHoVOLÁNÍ
VYPINANIMuSPOLUJRZBCR „

*ECALL
lNTRRÍRRUŠB+NABÍJRNI 1NTRR|ÉRNAVIGACENAHoRR
INTÉRIÉR MULTIFUNKČNÍ UKAZATEL/PALUBNÍ POČÍTAČ ,FPK“ )INTÉRIÉR SOUND SYSTÉM 8 REPRODUKTORÚ

MEDIUM

INTE IRR PRRBNI BRŽ VENTILACE A MASÁŽ FuNKcR
'

INTERIÉR PŘEDNÍ KOMFORT

lNi'RRlRRPŘELNÁSTAV.BRBRRNIQBRRRA 1|NTRR|ĚRVNITŘNÍZPĚTNÉŽRCÁTKoAUTBMAT.
ZACLONITELNÉ

INTRRIÉRAIRBAG ŘIDIČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ/HLAVOVÝ PR z* INTERIÉR SYSTÉM „PRE--SAFE"ZAKL. PRQVRBRNI+ PRRDNí

[RRzBBBBvTš'ukoB/RNIBĚTŠKÍŠŠRBAČKÝ |NTRR|ĚRBRÍJRMBIGITALNÍRABIB
|NTER|RRRABloRÉČTONALCODĚ"BCE" *|NÍĚR|ÉRFRRoNR1234Ýí= ''''

INTERIÉR AUTOMATKLIMATIZACE INTERIÉR BEZ NEZÁVISLÉHO TQPRNI

INTERIĚ RLEKTRICK.PRIBAVNĚTOBRNI Í|NTER|ER Bei HŠBUPBISPLÁÝR
*

|NTRRIRRRLEKTRlcRÉOÍEĚMŠ/KANÍzABíIHoVÍKA |NTĚR|ĚRĚřRÁRiINTÉRIÉRU
*INTRRIÉRČALOUNĚNÝBRIŠTROJQVÝ'BANEL

" |NTBR1RRRLEKTR.ZAMÝKÁNiBvRRi
INTERIÉR CENTRÁLNI ZAMÝKANI s RADlovou FREKVENCÍ INTERIÉR BRZ PŘIPOJENÍ K VOZIDLU POMOCÍSMARTPHONU
433,92-434,42MHZ(BUA)
|NTRR|ÉR BRZKLIČBVR BRz BEZPRČ UZAMYKANI [NTRRIER PRISTRQJ DESKA s POČÍTADLÉM KM

INTÉRIÉRsíT'zÁVAZABPROSTORU INTÉŘIĚRZADNÍPRlHRABKAUZAMYKATRLNÁ
1NTRR|RRBEZLOŽNÉPLOCHYVZADU INTERIÉRSPECIÁLNÍQBHLUČNĚNIINTERIÉRU

|MTRRíRRPODLAHOVÉKoBEREčKÝPR / z INTERIÉRBWIRANíNÁKLADf.PRBši'bRu BBĚRABLoz

1NTRR1ÉRDĚLÍCÍSITNÁKLADPROSTORU |NTBR|RRBRRBNíSRBABLQsoBÉRABLEMBRZ
SKLOPDESKY

INTERIER PŘEDNÍ BEZ MANUÁLNÍHO NASTAVENÍ INTERIÉR VPREDU VYHŘÍVÁNÍ s QDBRLRNÝM OVLÁDÁNÍM

INTERIÉRAUTORABlo„GAMMA“sOBNíMATRLNÝM INTERIÉRZÁSUVKA230 v
OVLÁDACÍMPANELEM
INTERIÉRRUKBJRTŘADÍCIPÁKYKÚŽE INTERIÉRSTANDARTPEDÁLY

INTERIÉR SCHRÁNKA KUFRU INTERIÉR OSVĚÝLENÍZAVAZADLOVÉHOPROSTORU s
ODNÍMATELNOU SV|TlLNOU

lNTRRJERNRPRíMROSVĚTLENÍUKAMTELÚAOVLÁDACÍCH \INTRRIRRZADNÍSKLOPNÉDĚLENÉBEZLOKETNÍOPĚRKY
PRVKU
INTERIÉR OPĚRKA HLAVY NASTAVITELNÁ \lNTERIÉR NESKLOPNÁ PŘEDNÍ SEDADLA

INTERIÉR LOKETNÍ OPĚRKA PŘED STŘ STRANA ŘlblČE PRAVOSTRANNÝ PROVOZ

STRANA RlBičR VQZIDLO šLRVQSTRANNÝM ŘÍZENÍM sRRVlSNl RRÁCRSERVISNÍ PRBHLIBKA LONGLIFE

SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKAKM MOTORCHLABIBÍSYSTÉMSTANBÁRBNI
MOTORBĚŽNÉKuMATPOBMINKÝ MOTOR4VÁLCOVÝVZNĚTovÝMOTOR2.OL /MOTOR05L.c
MOTORNORMAEUG(DG) MOTORSTOP&STARTSYSTÉMsREKUPERACIENERGIE

MOTORBATERIE70 AH420A MOTORALTERNÁTOR180A
MOTORmasceBSKW(11s) MOTORNAFTOVÝPALIVOVÝSYSTÉMSTEJNÝNEBOVĚTŠÍ

\NEŽ100Kw ,
MOTOR4 VÁLCOVÝ RRRPLNOVANÝVZNĚTOVÝ MOTOR MOTOR BEZALTERNATIVNIHO POHONU

2,05L/85KW(TD1)CR
ZEMĚ ČESKÁ REPUBLIKA TYPOVÉ OZNAČENÍLUXUS

TYPOVÉOZNAČENÍSTANDARDNÍVÝROBA PODVOZEKSERVOŘÍZENÍ

PODVOZEKKBNTROLASTABILITYsELEKTRICKÝM PODVOZEKPŘEDNÍNÁPRAVA
POSILOVAČEM BRZD

PODVOZEKPOHONPR PODVOZEKZDVIHPRUŽINYoe
PODVOZEK MAXZATÍŽENÍ ZADNÍ NÁPRAVY TŘÍDA 9 PODVOZEK BRZDOVÉKOTOUČE PŘ 288 x 25 MM

GT Motive System Strana 2 z 3



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4 („ „:
16900 Praha 6

' '

\Číslopřípadu/schválení
i_RZIVIN /

ÍZnačka- model
_,

SKODA OCTAVIA (NX)5D

PODVOZEK ELEKTRICKÁ PARKOVACÍ BRZDA SE SYSTÉMEM *PODVOZEK ZADNÍ STANDARDNÍ PODVOZEK

AUTO HOLD

BDDMOŽEKSYSTÉMŘÍZÉNÍJÍZDNÍDYNAMÍKYDRIVESELĚcřPóDVOZEKSTANDAŘDNÍžADNíNÁPRAVA
sKONVENČNÍMPODVOZKEM

PODVQZEKPŘEDNÍSTÁBILIZÁTOR21_7x3.0MM PQDVOZEKALU7.0JX17"
PODVOZEKBRZDOVÉKgToucEz272X10MM , PODV02EKKRYTNÁBOJEŠEDÁ

Náhradní díly

, Popisr ' jedů. Cena(Kě/jedn.) +i. „)a/„\ ' Celkerh(Kč)

0 05L115562A 312)chfm ' ' 1,00 7" ' ' ' ' "* *" * *" Í

As 'MFCUK26009 KabinovýnmsaktívnímuhlímMANN 1,00'

_ ) )
(MANN+HUMMEL,(\) \ )

O 00W20- OEM- Motorový olej- 00W20 OÉM 5,50,
VW50900- D5

A?! \co 2201253 Výpustní šroub olejové vany CDRTECO 1,00í
(CORTECO,A) *

' ,DrDbDMíDáeriál
' V V \ 7

1,00:

M;;Máícelkežň před ŠÍŠvou
' 7

4 084,66

;šlšví' ' ' : * *0,00

Materiál celkem po slevě \ ; 4084,66

A- AM díl, 0- OEM díl, L- Aplikována limitní cena, $ Přeceněný díl, 11!- Změněno uživatelem, +- Manuálně přidáno
*

Práce
" '

Kód 'Popís 11011) Cena (Kannan +/-1 +7-% Celkem(Kč)

M2 05105550 Výměna pylovy'nm 0.20 ' " "

M2 01090020 Servisní prohlídka 60 000 km 1,40)

\Řráce celkěm před slevou
_ 1 060,00

Sleva? * ' ' 0,00
„Práce celkem po slevě 1 056,00

1?— Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Cena celkem

Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 5 140,66

Sleva 0,00

Cena bez DPH 5 140,66

DPH 21%) 1 079, 54

Cena s DPH 6 220,20

'Zaokrouhlení 0,00

Celkem k úhradě 6 220,20

GT Motive System Strana 3 z 3


